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حوادث جهان

سیل، زلزله زدگان ترکیه را برد

21 کشته در انفجار معدن کلمبیا

۱۰ کشته در آتش‌سوزی یک خانه

 خروج ۲ قطار از ریل در امریکا

 وقوع سیل در دو استان زلزله‌زده ترکیه جان 17 
نفر را گرفت. به گزارش آسوشیتدپرس، به دنبال 
بارندگی شدید روز چهارشنبه، ناگهان سیل در 
خیابان‌های استان‌های آدیامان و شانلی‌اورفه جاری 
شد و هر چه بر سر راه داشت از جمله خودروها را 
با خود برد و منازل، چادرها و اسکان‌های موقت 
زلزله‌زدگان را زیر آب برد و تلفات انسانی بر جای 
گذاشت.  بر اساس آخرین خبرها، امدادگران روز 
پنجشنبه جسد سه نفر را در میان گل‌ولای و آوار 
به‌جا مانده از سیل در شانلی‌اورفه پیدا کردند و 
به این ترتیب شمار قربانیان به ۱۷ نفر افزایش 
یافت. بیشتر تلفات هم مربوط به همین منطقه 
بوده است. در آدیامان نیز یک خانه کانتینری که 
خانواده‌ای از بازماندگان زلزله در آن اسکان داشتند 
زیر آب رفت و دو نفر غرق شدند. یک پرستار و 
کودک دو ساله‌اش نیز همچنان ناپدید هستند. به 
گزارش یورونیوز،  روز پنجشنبه یک زمین‌لرزه‌ نیز 
قدرت ۴.۸ ریشتر شهر »بولو« در شمال‌شرق ترکیه و 
در فاصله ۲۶۰ کیلومتری استانبول را لرزاند و مردم از 
ترس روانه خیابان‌ها شدند. این زمین‌لرزه تلفاتی 

در پی نداشته است.

 شمار قربانیان حادثه انفجار در معدن زغال‌سنگ 
کلمبیا به ۲۱ نفر افزایش یافت. به گزارش دویچه 
وله، زمانی که خبر انفجار در این معدن زغال‌سنگ 
برای اولین بار در روز چهارشنبه اعلام شد، مشخص 
شد ‌۱۱معدنچی جان خود را از دست داده و ۱۰ نفر 
دیگر نیز همچنان ناپدید هستند. با این حال 
مقامات کلمبیا اعام کردند که شمار قربانیان 
این حادثه به ۲۱ نفر رسیده است. گفته می‌شود 
این انفجار ناشی از انباشته شدن گاز در این معدن 

است. بوده 

آتش‌سوزی یک ساختمان مسکونی در ناحیه 
»کوهستان زیرین« پاکستان 10 کشته بر جای 
گذاشت.به گزارش اکسپرس تریبیون، صبح جمعه  
خانه‌ای در ایالت »خیبرپختونخوای« پاکستان 
به دلیل نامشخصی آتش گرفت و  سقف آن نیز 
ریزش کرد که منجر به زیر آوار ماندن ساکنان 
خانه شد. خودروهای امداد و نجات آتش‌نشانی و 
آمبولانس‌ها در محل وقوع این حادثه حاضر شدند 
و عملیات امداد و نجات را آغاز کردند. همچنین 
نیروهای امدادی از مناطق اطراف نیز برای انجام 
عملیات امداد و نجات فراخوانده شدند. گزارش‌ها 
حاکی از آن است که در این حادثه 10 نفر جان 
باخته و ۱۳ نفر نجات یافته‌اند و سه نفر از آنها 
نیز به دلیل مصدومیت به بیمارستان منتقل 
شده‌اند. به گفته نیروهای امدادی، یک نفر دیگر 
همچنان ناپدید و علت وقوع این حادثه نیز در 

دست بررسی است.

دو قطار روز پنجشنبه در حوادث جداگانه‌ای در 
ایالت‌های آریزونا و واشنگتن در ایالت متحده 
امریکا از ریل خارج شدند. برابر اعام منابع 
خبری از قطاری که در ایالت واشنگتن از ریل 
خارج شد، چندین گالن سوخت دیزل به بیرون 
نشت کرده و وارد خاک شده است. تاکنون 
مصدومیتی ناشی از این حوادث گزارش نشده و 
علت وقوع آنها نیز در دست بررسی است. اما 
از همان دقایق اولیه تیم‌های امدادی به محل 
وقوع این حوادث اعزام شده و عملیات پاکسازی 
را آغاز کردند. »آنیتا مورتنسن«، یکی از مقامات 
پلیس آریزونا نیز اعلام کرد که قطاری در نزدیکی 
شهر »تاپاک«، نزدیک مرز ایالت با کالیفرنیا و 
نوادا از ریل خارج شد. وی هیچ اشاره‌ای به 
نشت مواد خطرناک از واگن واژگون شده این 

قطار نکرده است. 
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 گذشت از قاتل  گذشت از قاتل 

فیصل مزرعه رئیس دادگستری دزفول از بخشش یک  
قاتل ۴۸ ساعت قبل از اجرای حکم قصاص در دزفول به 
حرمت امام رضا )ع( خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
دادگستری دزفول، چند سال پیش به علت اختلاف 
خانوادگی، یک نفر به قتل رسید و این حادثه منجر به 
تشدید اختلاف‌ها میان اعضای خانواده و قاتل پس از 
طی مراحل قانونی به قصاص محکوم شد. وی افزود: با 
توجه به اینکه هر چه اختلاف‌ها میان این خانواده بیشتر 
می‌شد زمینه را برای ایجاد اختاف بین طایفه فراهم 
می‌کرد برای حل و فصل این موضوع با استفاده از ظرفیت 
شورای حل اختاف دزفول دستورهای مقتضی صادر و 
کارگروه‌ برای صلح و سازش میان اعضای این خانواده 
تشکیل شد. مزرعه گفت: اعضای شورای حل اختلاف و 
ستاد صبر دزفول با همکاری دادستان و استفاده از ظرفیت 
بزرگان طایفه، ریش سفیدان، مصلحان و معتمدان پس 
از برگزاری نشست‌هایی با اولیای دم، سرانجام خانواده 
مقتول پس از ۶ سال و در حالی که فقط ۴۸ ساعت به 
اجرای حکم قصاص مانده بود، با تأسی از امام رضا )ع( 
و در پویش »به احترام امام رئوف می‌بخشم« از قصاص 

قاتل فرزند خود صرفنظر کردند.

 کمک به  کمک به 360360 گرفتار  گرفتار 

سرپرست سازمان امداد و نجات و جمعیت هال احمر 
گزارش اقدامات انجام شده از سوی این سازمان در دو 
روز نخست اجرای طرح ملی امداد و نجات نوروز ١٤٠٢ 

را تشریح کرد. 
صادق محمودی در این‌باره گفت: از تاریخ ٢٤ اسفندماه 
که طرح ملی امداد و نجات نوروزی آغاز شد، تا پایان 
روز ٢٥ اسفند ماه در مجموع ۲۵۴ مورد مأموریت انجام 
شده که ۱۴۷ مورد آن مربوط به مأموریت‌های جاده‌ای 
بود و ۱۲ مورد آن هم امدادرسانی در حوادث جوی بوده 
است. وی با بیان اینکه سه مورد از مأموریت‌ها مربوط 
به حوادث کوهستان بوده است، اظهارکرد: سه مورد از 
مأموریت‌های انجام شده از سوی امدادگران سازمان امداد 
و نجات جمعیت هال احمر نیز مربوط به محیط‌های 

آبی بوده است. 
در مجموع این مأموریت‌ها به ۳۶۰ نفر امدادرسانی شده 
و ۵۳ نفر هم اسکان اضطراری داده شدند.  همچنین 
۷۹ نفر هم به دلیل نیاز به خدمات درمانی بیشتر به 
مراکز درمانی منتقل شدند.  استان‌های مازندران با ٢٩ 
مورد، اصفهان با ٢٤ مورد و خوزستان با ١٩ مورد در صدر 
استان‌های دارای بیشترین مأموریت در این دو روز بودند.

    
پای چوبه دارپای چوبه دار

2020 مصدوم  در زلزله خوی مصدوم  در زلزله خوی

خانواده مقتول هنگام اجرای حکم قصاص قاتل در 
اقدامی خداپسندانه و بدون هیچ شرطی از  خون 
خواهی گذشتند و زندگی تازه ای به محکوم بخشیدند. 
حجت الاسام و‌المسلمین سید عبدالمهدی موسوی 
رئیس کل دادگستری استان مرکزی در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در سال 1396 به دنبال وقوع یک فقره 
نزاع دسته جمعی در روستای ویسمان منطقه غرق آباد 
شهرستان ساوه  فردی به قتل رسید و پس از دستگیری 
قاتل و محاکمه وی به قصاص محکوم شد . پس از 
طی مراحل قانونی تشریفات اجرای حکم، مقدمات 
اجرای قصاص فراهم شد. رئیس کل دادگستری استان 
مرکزی، گفت: با تاش های صورت گرفته توسط 
همکاران بنده در دادگستری ساوه و اعضای شورای حل 
اختلاف مستقر در زندان ساوه و رایزنی های انجام شده 
با اولیای دم مقتول به منظور جلب رضایت  ایشان 
سرانجام در حین اجرای حکم، با وساطت معتمدان 
و پیگیری‌های صلح یاران و مسئولان قضایی، اولیای 
دم رضایت و بخشش قطعی خود را )بدون دریافت 
هرگونه وجهی( برای رهایی محکوم علیه از قصاص 

اعام کردند. 

زلزله 5 ریشتری خوی 20 مصدوم برجا گذاشت.ذبیح الله کاظمی 
فرماندار ویژه شهرستان خوی گفت: بر اثر زلزله پنج ریشتری 
که ساعت ۱۵:۱۷ پنجشنبه رخ داد ۲۰ نفر از شهروندان هنگام 
فرار و وحشت از زلزله دچار آسیب جزئی شده بودند که این 
تعداد مصدومان بصورت سرپایی مداوا شدند و هیچگونه بستری 

 . شتیم ا ند
همزمان با وقوع زمین‌لرزه، تیم‌های امداد و نجات، اورژانس و 
هلال‌احمر بلافاصله به مناطق زلزله زده اعزام شدند و خوشبختانه 

خسارت جانی و مالی نداشتیم.
کاظمی همچنین خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته  
آب، برق و گاز در منطقه برقرار است  و تمامی دستگاه‌های 
خدمات‌رسان در حالت آماده‌باش کامل هستند تا در صورت نیاز 

وارد عمل شوند.
صادق محمودی سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر نیز در این‌باره گفت:  زلزله‌ به بزرگی پنج ریشتر در عمق ۱۶ 
کیلومتری زمین، خوی در آذربایجان غربی را لرزاند که  با توجه به 
عمق بالای زلزله به نظر نمی‌رسد خسارتی درپی آن رخ داده باشد.
دکتر بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت نیز در تماس تلفنی با رئیس 
سازمان اورژانس کشور، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آذربایجان 
غربی و رئیس دانشکده علوم پزشکی خوی بر رسیدگی فوری و 
آمادگی کامل مراکز درمانی و بیمارستان‌های شهرستان خوی و 
استان آذربایجان غربی و بسیج همه امکانات برای رسیدگی به 

مصدومان حادثه زلزله خوی تأکید کرد.

    
در شمال تهراندر شمال تهران

استخوان‌های کشف شده درون دره‌ای در ارتفاعات دربند، 
پرونده جنایی تازه‌ای مقابل بازپرس و کارآگاهان پلیس گشود. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 12 ظهر پنجشنبه 
25 اسفند، چند رهگذر با مشاهده تکه‌های استخوان درون 
دره  موضوع را به پلیس خبر دادند. وقتی  بازپرس محمد 
جواد شفیعی از ماجرا با خبر شد به همراه  تیم جنایی  در 
محل حاضر شدند و به بررسی موضوع پرداختند. آنها با 
چند استخوان مواجه شدند که در معاینات اولیه مشخص 
نبود متعلق به انسان یا حیوان است. بنابراین استخوان‌ها 
به پزشکی قانونی منتقل شد تا با انجام آزمایش‌های تخصصی 

راز کشف آنها فاش شود.

  

آغاز تلخآغاز تلخ سفرهای نوروزی سفرهای نوروزی
7676 نفر در دو روز کشته شدند نفر در دو روز کشته شدند

همزمان با آغاز طرح نوروزی پلیس 
در 2 روز اول سفرهای بین استانی 
۷۶ نفر در تصادفات جاده‌ای جان 

. ختند با
سرهنگ احمد شیرانی رئیس مرکز 

اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا در این باره گفت: 
سفرهای بین‌استانی در دو روز اول 
طرح نوروزی یعنی از روز ۲۴ تا ۲۶ 
اسفندماه افزایش ۱۷ درصدی تردد 

را نسبت به مدت مشابه در سال 
گذشته داشته است.

 رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور انتظامی کشور 
آمار تصادفات دو روز اول طرح نوروزی 

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر  روز

را ۶۹ فقره تصادف فوتی با ۷۶ کشته 
اعلام کرد و گفت: ۱۴۶۷ فقره تصادف 
جرحی با ۱۸۸۰ نفر مجروح آمار بسیار 
نگران‌کننده‌ای است و باید به عنوان 
هشدار و زنگ خطری برای رانندگان 

در سفرهای نوروزی باشد.
 بیشترین خروج خودرو از استان‌های 
تهران و البرز به تعداد ۱۰۵هزار وسیله 
نقلیه، بیشترین مقصد خودروهای 
استان تهران و البرز به سمت 
استان‌های قم، قزوین، مازندران، 
مرکزی و اصفهان و بیشترین ورود 
خودرو به استان مازندران با تعداد 
۲۶۷۰۰ دستگاه وسیله نقلیه بوده 

. ست ا
کرد:  تصریح  شیرانی  سرهنگ   
حوادث  وقوع  علت  بیشترین 
بی‌توجهی به جلو، انحراف و تجاوز 
به چپ ناشی از عجله و شتاب در 
رانندگی برای سبقت غیرمجاز بود که 
منجر به شدیدترین و پرتلفات‌ترین 
همچنین  است‌؛  شده  حوادث 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی 
از خستگی و خواب‌آلودگی و اصرار 
رانندگان به ادامه رانندگی بدون 
استراحت و توقف شکل گرفته و 
سرعت غیرمجاز هم از عوامل اصلی 
شکل‌گیری حوادث دو روز اخیر بوده 

. ست ا
 رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور انتظامی کشور 
با بیان اینکه بیشترین ساعات وقوع 
حوادث ساعت ۱۲ تا ۱۶ بوده است 
به رانندگان توصیه کرد: با رعایت 
کامل مقررات رانندگی و بستن 
کمربند ایمنی، احترام به حقوق 
سایر رانندگان و رعایت سرعت مجاز 

در جاده‌ها تردد کنند.

عروسی عزا شد
تصادف خودروی حامل عروس و 
داماد با اتوبوس مسافربری در مسیر 
ارومیه ـ سلماس، مراسم عروسی را به 

عزا تبدیل کرد.

صبح پنجشنبه  یک دستگاه خودروی 
سواری پژو پرشیا که حامل عروس 
و داماد سنندجی بود با اتوبوس 
مسافربری در گردنه قوشچی برخورد 

. کرد 
در این تصادف، آیسان )عروس( و 
توحید )داماد( و خواهر داماد که 
سرنشینان خودروی سواری بودند، 
در دم جان سپردند و همچنین ۳۱ 
نفر از مسافران اتوبوس دچار سانحه 

. ند شد
 این تصادف در گردنه قوشچی ارومیه 
حدفاصل شهرهای ارومیه و سلماس 
از  یکی  روی داد. گردنه قوشچی 
گردنه‌های حادثه خیز در آذربایجان 
غربی است؛ این گردنه به ویژه در 
فصل بارش برف و باران بسیار لغزنده 
بوده و بسیاری از رانندگان در هوای 
برفی و بارانی توانایی کنترل وسیله 
نقلیه را در این گردنه ندارند.  مراسم 
جشن عروسی این زوج قرار بود در 
یکی از تالار‌های ارومیه برگزار شود.

سه کشته در تصادف 2 سمند
تصادف دو دستگاه خودروی سواری 
سمند در محور یاسوج_ سپیدان سه 

کشته و چهار زخمی برجا گذاشت.
جهانبخش وحدت نژاد  رئیس 
اورژانس پیش بیمارستانی کهگیلویه 
و بویراحمد در تشریح این حادثه 
گفت: حادثه ساعت هفت و پنج 
دقیقه بامداد جمعه در محدوده 
منطقه »گنجگان« رخ داد و به مرکز 
پیام یاسوج گزارش شد که بلافاصله  
امدادگران اورژانس و هلال احمر به 

محل حادثه اعزام شدند.
وحدت نژاد با بیان اینکه به 
علت شدت بالای آسیب یک مرد 
و یک زن در صحنه تصادف جان 
باختند و یک مرد تبعه افغان نیز در 
بیمارستان جان سپرد، اظهار کرد: 
چهار مصدوم سانحه رانندگی توسط 
آمبولانس‌های اعزامی به بیمارستان 

منتقل شدند.

حکم قصاص قاتل سرگرد نیروی انتظامی در 
زندان مرکزی خرم آباد اجرا شد. داریوش 
شاهون‌وند دادستان عمومی و انقاب مرکز 
لرستان گفت: آذر سال گذشته سرگرد رحمان 
‌پوردهقان جمعی انتظامی خرم‌آباد در حین 
انجام وظیفه به‌وسیله سلاح جنگی به شهادت 
رسید که پس از دستگیری قاتل و انجام 
تشریفات قانونی از طریق مراجع قضایی و 
تأیید دیوان عالی کل کشور، سحرگاه پنجشنبه 
۲۵ اسفند حکم قصاص اجرا شد. وی تصریح 

کرد: از جرایم این فرد مباشرت در قتل عمدی 
شهید ‌پوردهقان به‌وسیله ساح جنگی و 
اخال در نظم عمومی از طریق ایجاد درگیری 
و تیراندازی با ساح جنگی، حمل و نگهداری 
ساح جنگی و مهمات، قدرت‌نمایی با ساح 
گرم جنگی، تخریب عمدی خودرو پلیس 
و شرکت در منازعه دسته‌جمعی منجر به 
صدمه بدنی عمدی بوده است. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز لرستان با بیان اینکه 
بلافاصله پس از وقوع قتل، رسیدگی سریع 

به این پرونده در دستور کار دستگاه قضایی 
قرار گرفت، افزود: در نهایت پس از طی تمام 
مراحل قانونی، عامل قتل شهید‌ پوردهقان 
سحرگاه پنجشنبه در محل زندان مرکزی 
خرم‌آباد و با تشریفات شرعی و قانونی اجرا 
شد. شاهون‌وند با هشدار به افراد مخل 
امنیت گفت: افرادی که به هر نحو بخواهند 
امنیت و آسایش مردم را مورد خدشه قرار 
دهند بدانند ضمن برخورد قاطعانه دستگاه 
قضایی، اشد مجازات برای این‌گونه مجرمان 

در نظر گرفته خواهد شد.  شهید سرگرد 
»رحمان پوردهقان« مأمور کلانتری شماره 17 
خرم‌آباد، 25 آذر سال 1400 حین مأموریت 
در شهر خرم‌آباد ناجوانمردانه مورد اصابت 
گلوله جنگی اشرار مسلح قرار گرفت‌ و پس 
از انتقال به بیمارستان شهدای عشایر به 
مقام والای شهادت نائل آمد. در جریان این 
درگیری، پلیس لرستان موفق به دستگیری 
دو نفر از اشرار و اراذل و اوباش به همراه دو 

قبضه اسلحه شد.

رئیس اسبق پلیس پیشگیری پایتخت که 
به عنوان رئیس حراست یک مجموعه 
تفریحی و تجاری فعالیت داشت در جریان 

درگیری جمعی جان باخت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 4 بعد از ظهر چهارشنبه 24 اسفند، 
بازپرس محمد مهدی براعه از مرگ مردی 

میانسال در بیمارستان با خبر شد.
در بررسی‌های اولیه مشخص شد مرد 
میانسال سرهنگ بازنشسته و رئیس 
اسبق پلیس پیشگیری پایتخت بوده که 
شامگاه سه‌شنبه در جریان یک درگیری 
دچار حمله قلبی شده و پس از انتقال به 
بیمارستان یک روز بعد جان باخته است.

با شروع تحقیقات پلیسی کارآگاهان 
جنایی دریافتند روز حادثه یک گروه جدید 
بهره‌بردار که وظیفه‌اش محوطه سازی، 
نگهداری از مجموعه و اجاره مغازه‌ها و 
تعیین تیم حراستی است با پایان یافتن 
مدت زمان قرار داد بهره‌بردار قبلی، برای 
تحویل مجموعه مورد نظر به آنجا رفته 
بودند. اما گروه بهره‌بردار قبلی، با این 
ادعا که هنوز تسویه حساب نکرده‌اند 
از تحویل مجموعه خودداری کردند. اما 
همین موضوع باعث اختاف و درگیری 
بین دو گروه شد و در این میان سرهنگ 
بستو، رئیس حراست و همکارانش با 
اعضای گروه جدید درگیر شدند و ناگهان 

بر اثر ضرباتی که به سرو صورت و سینه‌اش 
وارد شد روی زمین افتاد و از هوش رفت که 
بلافاصله وی را به بیمارستان منتقل کردند 

اما ساعاتی بعد جان باخت.
 پزشکی قانونی در معاینات اولیه علت 
مرگ را سکته قلبی عنوان کرد. اما از 
آنجایی که به گفته شاهدان ضرباتی به 
قفسه سینه وی وارد شده بود دستور 
تحقیقات از افرادی که در این درگیری 
حضور داشتند و شناسایی ضارب صادر 
شد. همچنین بازپرس سوم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور بازبینی دوربین‌های 
مداربسته محل درگیری و مشخص شدن 

علت اصلی مرگ را صادر کرد.

مرد جوان که با شکایت یکی از 
هم‌محله‌ای‌هایش مبنی بر آزار و اذیت 
دستگیر شد، منکر اتهام خود شد و 
گفت این پسر قصد اخاذی از او را دارد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل پسر جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از ربودنش توسط سه 

مرد جوان خبر داد. 
او گفت: چند ماه قبل سر خیابان 
ایستاده بودم که خودرویی با سه 

سرنشین مقابلم توقف کرد. 
سرنشینان خودرو سه مرد جوان 
را  آنها  و  بودند  بچه‌محل‌هایم  از 
می‌شناختم. به من گفتند که مشکلی 

برایشان پیش آمده و از من خواستند 
کمکشان کنم، اما وقتی سوار خودرو 
شدم آنها مرا به خارج از شهر بردند و 

مورد آزار و اذیت قرار دادند.
با شکایت پسر جوان، تحقیقات به 
دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای 
امور جنایی تهران آغاز شد. با اطلاعاتی 
که شاکی در اختیار تیم تحقیق قرار داد 
هویت سه متهم پرونده شناسایی شد. 
در ادامه بررسی‌ها، کارآگاهان پلیس 
موفق شدند یکی از آنها به نام بهزاد را 

کنند. دستگیر 
بهزاد در بازجویی‌ها منکر آزار و اذیت 
پسر جوان شد و ادعایی متفاوت مطرح 

کرد و گفت: من وضع مالی خوبی دارم 
و مدتی است که یک گاراژ خریده‌ام.  از 
آنجا که با پدر این پسر جوان اختلاف 
مالی دارم او مدام مرا تهدید می‌‌کرد و 
هربار از من خواسته‌ای داشت، یک بار 
به من گفت برایم موتورسیکلت بخر، 
وقتی توجهی نکردم دوباره تهدیدم 
کرد که اگر به خواسته‌اش توجه نکنم 
برایم پاپوش درست می‌کند و مرا به 

زندان می‌اندازد.
به دستور بازپرس جنایی، تحقیقات 
برای دستگیری دو متهم دیگر این 
پرونده و بررسی ادعای شاکی و متهم 

ادامه دارد.
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